РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                          Администрация                                                                       Верхнелюбажского   сельсовета                                                                     Фатежского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16 декабря 2013  года                                                        №  264
 Об утверждение перечня автомобильных                                                                          дорог общего  пользования местного                                                                    значения  муниципального образования                                                                                            «Верхнелюбажский сельсовет»                                                                                        Фатежского района Курской области
     В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Верхнелюбажского сельсовета  Фатежского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области (прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
       Глава Верхнелюбажского сельсовета                                                                                Фатежского района                                                                         Н.Е.Жердев
Приложение                                                                                                                    к постановлению администрации                                                          Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района                                                 № 264 от 16.12.2013 г.

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Дороги, м

	Протяженность, всего
	Ширина
	В т.ч. по типам покрытий

	А/б
	Щебень
	грунт
	Категория

	3
	4
	5

	1
	Ул.Пушкина
	310 м
	3,5
	310

	310

	2
	Ул.Октябрьская
	700 м
	3,5

	700

	700

	3
	Ул.Первомайская
	800 м
	3,5
	800

	800

	4
	Ул.Молодежная
	1000 м
	3,5
	1000

	1000

	5
	Ул.Ленина
	1100 м
	3,5
	1100

	1100

	6
	Ул.Светлая
	210 м
	3,5

	210

	210

	7
	Ул.Садовая
	390 м
	3,5

	390

	390

	8
	Ул.Советская
	250 м
	3,5

	250

	250

	9
	Ул.Школьная
	700 м
	3,5
	700

	700

	10
	Ул.Полевая
	400 м
	3,5
	400

	400

	11
	Ул.Тихая
	2200 м
	3,5

	2200

	2200

	12
	Ул.Заводская
	430 м
	3,5

	430

	430

	13
	Ул.Западная
	100 м
	3,5

	100

	100

	14
	Ул.Гагарина
	100 м
	3,5

	100

	100

	15
	Ул.Пионерская
	200 м
	3,5

	200

	200

	16
	Ул.Нагорная
	230 м
	3,5

	230

	230

	17
	Ул.Маслозаводская
	210 м
	3,5

	200

	200

	18
	Ул.Кирова
	200 м
	3,5

	200

	200

	19
	Ул.Набережная
	3000 м
	3,5
	380

	1950

	3000

	20
	Ул.Белая
	3000м
	3,5

	3000

	3000

	21
	Ул.Докукинка
	1670 м
	3,5

	1000
	670

	1670

	22
	Ул.Колхозная
	840 м
	3,5
	440

	400

	840

	23
	д.Нижний Любаж
	2990 м
	3,5

	1300
	1690

	2990

	24
	Д.Средний Любаж
	1610 м
	3,5

	1610

	1610

	25
	С.Игино
	3050 м
	3,5

	3050

	3050

	26
	Д.Локтионово
	2000 м
	3,5
	1000

	1000

	2000

	27
	Д.Лесновка
	1670 м
	3,5

	1670

	1670

	28
	Х.Красавчик
	3000 м
	3,5

	3000

	3000

	29
	Д.Ясенок
	3320 м
	3,5
	410

	3320

	3320

	30
	Д.Старая Головинка
	1760 м
	3,5

	1760

	1760

	31
	Д.Новая Головинка
	1220 м
	3,5

	1220

	1220

	32
	Д.Дворики
	2360 м
	3,5

	2360

	2360

	33
	Д.Новоселки
	1730 м
	3,5

	1730

	1730

	34
	Д.Петроселки
	2010 м
	3,5

	2010

	2010

	35
	Д.Сергеевка
	1850 м
	3,5

	1850

	1850